
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE IPUAÇU
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.395.801/0001-10CNPJ: (49) 3449-0200

89832-000 - Ipuaçu

Telefone:
Rua Zanella, 818 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2023

30/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2023
Dispensa de licitação
1/2023 - DL
4/2023

Dispensa de Licitação para contratação de empresa para disponibilização de Sistema
Informatizado de Gestão de Saúde, para gerenciamento do setor de TRANSPORTES
(Controle de Viagens de Veículos e Tratamento Fora de Domicílio - TFD), incluindo
serviços de Licença Mensal de Uso.

Lote: 1
Participante: CERTA SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Licença de Uso de software 12,000 MÊS 430,00 5.160,00

Total do Participante: 5.160,00Total de Itens do Participante: 1 1/

Total Geral: 5.160,00

Assinatura do Responsável

30/01/2023Ipuaçu,

CLORI PEROZA

PREFEITA MUNICIPAL


